tvrуниципальное дошкольное оOрi}зовательное учреждение
детскиЙ сад м21 (Звездочка) Тутаевского муниципfuтьного района

прикАз

<< 02 >> сентября 2015 г.

Об утвержденйи Кодекса этики
служебного tIоведения работников

Nч36 /0З-01(е)

В соответствии с Федеральным законоМ оТ 25,12.20О8г. j\ъ273-ФЗ ко
пртиводеЙствиИ коррупции), а так же в цеJUIх обеспечения добросовестного и
эффективного исrrолнения работникалли Щоу должностньтх обязанностей, установления
этических норМ и правил служебного поведения, повышения качества окЕlзываемьж услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.УтвердИть КодекС этики служебного поведения работников МЩОУ JФ21

кЗвездочка>.

2.Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

ва Е.В.